
Rezervé

Helena Vondráčková

Neony zvou tě dál, 
slibují pomyšlení. 
Vstup taky něco tě stál
a stolek je i není. 

Ten v koutě volný by byl, 
však jeden háček to má. 
Ty sis ho nezamluvil, 
jak se zdá. 

Stolek s nápisem rezervé, 
ten může, může, může si říct. 
Rezervé, že výsadou je méně či víc. 
Prostě když je stůl rezervé, 
tak málo, málo šance tu máš. 
Co je jednou rezervé, 
to zřejmě ty už nezískáš. 

Mé oči blíž tě zvou, 
a tak jsi v pokušení. 
Vždycky dvě možnosti jsou, 
buď šance je či není. 
Snad už jsi pochopil sám, 
zda řeknu ano či ne. 
Vždyť v očích psáno teď mám
jediné. 

Já už taky jsem rezervé 
a můžu, můžu, můžu si říct. 
Rezervé, že výsadou je méně či víc. 
Já už taky jsem rezervé 
a málo, málo šance tu máš. 
Co je jednou rezervé

to zřejmě ty už nezískáš

Jsou muži, já to vím, 
co prohru neunesou. 
Nikdy se nesmíří s tím, 
že ženy zadané jsou. 
Už spoustu prohráli her 
a přesto znova se rvou. 
Kdo chceš mé rezervé ber
s rezervou. 

Já už taky jsem rezevré 
a můžu, můžu, můžu si říct. 
Rezervé, že výsadou je méně či víc. 
Já už taky jsem rezervé 
a málo, málo šance tu máš. 
Co je jednou už rezervé, 
to zřejmě ty už nezískáš.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

